
Gobierno de El Salvador

26/09/2016

Transferencia Ejecutiva Interna

Nº Corr. Modif. PEP:

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución : 4301 Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados Financiamiento : Recursos Propios

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo SO-030316-6.1 Fecha 03/03/201612

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 01 - 01

$0.00 $3,437.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $3,437.12

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $3,437.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,437.12

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 01

$0.00 $3,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $3,022.90

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $3,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,022.90

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 02

$0.00 $8,663.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $8,663.15

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $8,663.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,663.15

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 03

$0.00 $1,720.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $1,720.34

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $1,720.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,720.34

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 04

$0.00 $2,041.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $2,041.81

Total de la Línea : 04 $0.00 $0.00 $2,041.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,041.81

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 05

$0.00 $2,902.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $2,902.11

Total de la Línea : 05 $0.00 $0.00 $2,902.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,902.11

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 01

$0.00 $7,230.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $7,230.65

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $7,230.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,230.65

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 02

$0.00 $54,833.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $54,833.92

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $54,833.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,833.92

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $0.00 $83,852.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,852.00

Pag. 1 de 2



Gobierno de El Salvador

26/09/2016

Transferencia Ejecutiva Interna

Nº Corr. Modif. PEP:

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución : 4301 Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados Financiamiento : Recursos Propios

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo SO-030316-6.1 Fecha 03/03/201612

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 01 - 01

$0.00 $83,852.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sentencias Judiciales55702 $83,852.00

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $83,852.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,852.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN  $0.00 $0.00 $83,852.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,852.00

FECHA : SAN SALVADOR, 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

FIRMA : FIRMA :

Unidad Financiera Institucional DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

NOMBRE : NOMBRE :

SELLO : SELLO :
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